Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Масальская средняя общеобразовательная школа»

658430 Россия, Алтайский край, Локтевский район,

п. Масальский, улица Советская 11, тт.8(385-86)21366

сайт http://masalskaya.ucoz.ru/ , e-mail: cunin515@mail.ru

Приказ   № 1

п. Масальский                        от 10.01.2022

        «Об утверждении графика контрольных работ на III – IV четверти

2021- 2022 учебного года»

На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 6

августа 2021 года, Письма Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 6 августа 2021

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график проведения контрольных работ на 3-4 четверти

2021-2022 учебного года (Приложение №1).

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте учреждения в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________________ О. Ю. Волкова

mailto:cunin515@mail.ru

		2022-01-20T20:39:29+0700
	Алтайский край Локтвский район п. Масальский
	Волкова Оксана Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью